
Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Olympíjsky Luk Muži

1
32

HANULIAK Ján Jakub REF -Bye-

17
16

BOROVSKY Peter
IVAN Dávid

LKJ
RAP

1
7

9
24

FRANCŮ Ondrej
SCHINDLER Vlastimil

LKB
RAP

6
2

25
8 BÁBA Norbert LKJ -Bye-

5
28

ĽACH Jakub LPK -Bye-

21
12

KAPUTA Tibor
IVAN Denis

LKJ
RAP

6
4

13
20

MACHÁN Maroš
BUKOVÝ Filip

LKB
LBB

6
5

T.10+
T.8

29
4 BENDÍKOVÁ Elena LSL -Bye-

3
30

NAGY Pavol LKJ -Bye-

19
14

ŽIAK Ján
NAGY Peter

BAV
LKJ

5
3

11
22

MAJERÍK Andrej
ZUBAL Juraj

LSL
MSK

6
0

27
6 MEDVECZKY Daniel LKB -Bye-

7
26

BOROVSKY Viktor LKJ -Bye-

23
10

MACKOVČIN Viliam
HURBAN Vladimír

BAV
LKB

6
5

T.9+
T.9

15
18

KRUŽEL Miroslav
MAJERČÍK Peter

REF
ULV

6
0

31
2 HLADKÝ Marek LSL -Bye-

Hanuliak J.
Ivan D.

7
3

Franců O.
Bába N.

3
7

Ľach J.
Kaputa T.

6
0

Machán M.
Bendíková E.

0
6

Nagy P.
Žiak J.

6
0

Majerík A.
Medveczky D.

1
7

Borovsky V.
Mackovčin V.

6
4

Kružel M.
Hladký M.

0
6

Hanuliak J.
Bába N.

6
2

Ľach J.
Bendíková E.

0
6

Nagy P.
Medveczky D.

6
2

Borovsky V.
Hladký M.

4
6

Hanuliak J.
Bendíková E.

6
0

Nagy P.
Hladký M.

4
6

O Bronz

Bendíková E.
Nagy P.

6
2

Finále

Hanuliak J.
Hladký M.

7
3

1/11 Eliminácie & Finálové Kolo - Pavúky Jednotlivcov -
20230306.224930



Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Olympíjsky Luk Ženy

1
16

BARÁNKOVÁ Denisa LKB -Bye-

9
8

PLACHÁ Elena
ORIHELOVÁ Lívia

LKB
BAV

5
6

T.9
T.10

5
12

KRASUĽOVÁ Sofia MSK -Bye-

13
4 BOHUNICKÁ Kristína LPP -Bye-

3
14

DRUSKOVÁ Kristína REF -Bye-

11
6 INGELIOVÁ Emma BAV -Bye-

7
10

VYDROVÁ Viktória
HALČINOVÁ Viktória

BAV
MSK

0
6

15
2 NÉMETHOVÁ Nina LKB -Bye-

Baránková D.
Orihelová L.

6
0

Krasuľová S.
Bohunická K.

5
6

T.7
T.10

Drusková K.
Ingeliová E.

6
2

Halčinová V.
Némethová N.

0
6

Baránková D.
Bohunická K.

6
2

Drusková K.
Némethová N.

3
7

O Bronz

Bohunická K.
Drusková K.

0
6

Finále

Baránková D.
Némethová N.

7
1
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Olympíjsky Luk Veteráni

1
8

NÉMET Vojtech LPP -Bye-

5
4

LAUKO Juraj
KENDERA Gustáv

SAB
SAB

6
2

3
6

KOLLÁRIK Ivan SNP -Bye-

7
2 SLANÝ Dušan BAV -Bye-

Német V.
Lauko J.

7
3

Kollárik I.
Slaný D.

2
6

O Bronz

Lauko J.
Kollárik I.

2
6

Finále

Német V.
Slaný D.

7
3
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Kladkový Luk Muži

1
32

BOŠANSKÝ Jozef HAR -Bye-

17
16

POKRAJ Manuel
VIDA Peter

LKB
LKB

137
138

9
24

ZEMAN Samuel
KOVANDA Viktor

MSK
LBB

140
134

25
8 DUBAŠÁK Martin BAV -Bye-

5
28

BUŽEK Vladimír BAV -Bye-

21
12

LAŠÁK Ján
KOBZA Martin

ACG
MSK

137
132

13
20

KOCÁN Ľubomír
BALÁŽ Martin

MSK
LKB

137
133

29
4 KUKLIŠ Ondrej LKS -Bye-

3
30

DURNÝ Matúš BAV -Bye-

19
14

KONDICZ Dávid
KIŠŠIMON Michal

LKB
RAP

141
140

11
22

POKRAJ Ililja
SÁDECKÝ Marek

LKB
SKO

137
130

27
6 KUBÍČEK Libor LKS -Bye-

7
26

PETLÁN Radek MSK -Bye-

23
10

KAPUSTA Juraj
ZACHAR Oliver

TOP
LBB

137
143

15
18

MIČEK Peter
VEBER Martin

LPP
MSK

130
135

31
2 ŠEDIVÝ Šimon LKS -Bye-

Bošanský J.
Vida P.

148
136

Zeman S.
Dubašák M.

139
141

Bužek V.
Lašák J.

145
135

Kocán Ľ.
Kukliš O.

139
142

Durný M.
Kondicz D.

146
144

Pokraj I.
Kubíček L.

140
139

Petlán R.
Zachar O.

144
145

Veber M.
Šedivý Š.

139
146

Bošanský J.
Dubašák M.

146
143

Bužek V.
Kukliš O.

146
145

Durný M.
Pokraj I.

146
141

Zachar O.
Šedivý Š.

137
147

Bošanský J.
Bužek V.

148
137

Durný M.
Šedivý Š.

142
142

T.10+
T.10

O Bronz

Bužek V.
Šedivý Š.

144
142

Finále

Bošanský J.
Durný M.

150
145
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Kladkový Luk Ženy

1
8

SCHINDLEROVÁ Sarah RAP -Bye-

5
4

VAĽOVÁ Sandra
HANULIAKOVÁ Viera

MSK
REF

137
135

3
6

KOČUTOVÁ Lucia
GÁLOVÁ Barbora

REF
LKS

134
140

7
2

ČERŇANSKÁ Martina
KOČUTOVÁ Petra

MSK
REF

114
141

Schindlerová S.
Vaľová S.

146
135

Gálová B.
Kočutová P.

138
134

O Bronz

Vaľová S.
Kočutová P.

137
139

Finále

Schindlerová S.
Gálová B.

142
138
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Kladkový Luk Veteráni

1
8

DORIČ Martin MSK -Bye-

5
4

CÍGLER Peter
ZEMAN Rastislav

LSL
MSK

138
145

3
6

GÁL Peter LKS -Bye-

7
2 HURBAN Vladimír LKB -Bye-

Dorič M.
Zeman R.

142
139

Gál P.
Hurban V.

139
140

O Bronz

Zeman R.
Gál P.

142
144

Finále

Dorič M.
Hurban V.

142
143
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Holý luk Muži

1
32

ŠTARK Denis LPP -Bye-

17
16

BARKOL Martin
HALÍK Dalibor

LPP
LSL

7
3

9
24

BESKYD Ladislav
MIKLETIČ Jozef

MSK
LKB

4
6

25
8

MUŠKÁT Peter
KRUŽEL Branislav

MSK
PET

0
6

5
28

KEMÉŇ Erik SAB -Bye-

21
12

BEŇO Miroslav
STYK Ľubomír

TOP
LBB

2
6

13
20

KÚDELČÍK Jozef
MOLNÁR Štefan

REF
REF

6
0

29
4 BOTLÓ Patrik LXK -Bye-

3
30

ŽITŇANSKÝ Jozef LPR -Bye-

19
13

KLIMENT Igor
KLENOVČAN Pavel

LBB
LBB DSQ

11
22

KARAS Martin
ČERVENÝ Milan

TOP
SLK

6
0

27
6

ZÁHORSKÝ Rastislav
BALCO Peter

SAB
LPP

DSQ

7
26

REŤKOVSKÝ Radovan
KRÁL Radoslav

LBB
LSL

6
0 DSQ

23
10

PLACHÝ Peter
MRAVČÁK Rastislav

LKB
MSK

6
2

15
18

MYŠIAK Štefan
HUDEČEK Dušan

LBB
LPP

0
6

DSQ

31
2 PARAJ Ladislav PET -Bye-

Štark D.
Barkol M.

0
6

Mikletič J.
Kružel B.

0
6

Keméň E.
Styk Ľ.

7
3

Kúdelčík J.
Botló P.

0
6

Žitňanský J.
Kliment I.

7
3

Karas M.
Balco P.

7
3

Reťkovský R.
Plachý P.

6
2

Hudeček D.
Paraj L.

4
6

Barkol M.
Kružel B.

0
6

Keméň E.
Botló P.

2
6

Žitňanský J.
Karas M.

6
5

T.10
T.8

Reťkovský R.
Paraj L.

0
6

Kružel B.
Botló P.

6
4

Žitňanský J.
Paraj L.

6
5

T.10
T.6

O Bronz

Botló P.
Paraj L.

5
6

T.7
T.10

Finále

Kružel B.
Žitňanský J.

2
6
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Holý luk Ženy

1
8

ŽITŇANSKÁ Katarína LPR -Bye-

5
4

BREHOVÁ Alžbeta
ŠRENKELOVÁ Gabika

LPP
LBB

6
0

3
6

BARKOLOVÁ Lucia
ĎURIGOVÁ Linda

LPP
PET

6
2

5
2

NOVÁKOVÁ Michaela
GÁNÓCZY Zuzana

MSK
LPP

DSQ

Žitňanská K.
Brehová A.

6
0

Barkolová L.
Gánóczy Z.

2
6

O Bronz

Brehová A.
Barkolová L.

3
7

Finále

Žitňanská K.
Gánóczy Z.

6
4
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Holý luk Veteráni 2

1
8

KRÁTKY Pavel SAB -Bye-

5
4

GAŽÍK Stanislav
DUBECKÝ Vladimír

BAV
LBB

3
7

3
6

SPIŠÁK Radoslav
ZÁHORSKÝ Tibor

LBB
SAB

6
2

7
2

SVETLÍK Pavel
KATONA Tibor

MSK
LPP

0
6

Krátky P.
Dubecký V.

6
0

Spišák R.
Katona T.

6
4

O Bronz

Dubecký V.
Katona T.

0
6

Finále

Krátky P.
Spišák R.

6
5

T.10
T.9
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Holý luk Veteráni 3

1
8

FUCIK Cyril LKJ -Bye-

5
4

BAGAR Oldřich
MAJERČÁK Vladimír

SAB
MSK

0
6

3
6

DUBČÁK Anton SAB -Bye-

7
2 KAMENICKÝ Pavel SLK -Bye-

Fucik C.
Majerčák V.

6
2

Dubčák A.
Kamenický P.

2
6

O Bronz

Majerčák V.
Dubčák A.

2
6

Finále

Fucik C.
Kamenický P.

6
0
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Majstrovstvá SR dospelých v halovej lukostreľby 2023
LukostrelecBB (MSRDH23)
Banská Bystrica, Od 25-02-2023 do 26-02-2023
Hlavný rozhodca: Kúdelčíková Mária
Rozhodca: Buková Jana, Buková Daniela, Gažík Stanislav, Moravčík Marián, Nosko Samuel
Výsledky spracoval: Moravčík Marián
Technický Delegát: Kúdelčík Jozef Dlhý luk Muži

1
8

BAČA Peter LKP -Bye-

5
4

TARBAJ Daniel
CSIZMADIA Imrich

LKP
LKP

0
6

3
6

RIMÁK Šimon LKP -Bye-

7
2 FRYK Vladimír LKP -Bye-

Bača P.
Csizmadia I.

6
4

Rimák Š.
Fryk V.

7
3

O Bronz

Csizmadia I.
Fryk V.

7
1

Finále

Bača P.
Rimák Š.

6
0
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